АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.10.2024 с. Каратузское           №936-п

О внесении изменений в постановление администрации Каратузского района

от 21.12.2022 № 1068-п «О создании комиссии по выявлению неучтенных

объектов налогообложения на территории Каратузского района»

В соответствии с п.40 ч.1, чч.3-4 ст.14 Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», в целях выявления неучтенных

объектов налогообложения и увеличения доли налоговых доходов местных

бюджетов, руководствуясь ст.26-27 Устава муниципального образования

«Каратузский район», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В связи с кадровыми изменениями приложение № 2 к

постановлению администрации Каратузского района от 21.12.2022 № 1068-п

«О создании комиссии по выявлению неучтенных объектов налогообложения

на территории Каратузского района» изменить и изложить в редакции

согласно приложению, к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы района по финансам, экономике – руководителя

финансового управления администрации Каратузского района (Е.С. Мигла).

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования в периодическом печатном издании Вести

муниципального образования «Каратузский район», и подлежит размещению

на официальном сайте муниципального образования «Каратузский район»

(http://karatuzraion.ru).

И.о главы района                                                                               Е.С Мигла

consultantplus://offline/ref=C2F0C7AB1E2D1D24D25BF0E53FF98D2F4AD3FBAAD59D0014B1945DABADCB19C8B7C458427770F5ABD8C77D966AA26E366F812F51147231B4EBKEG
consultantplus://offline/ref=C2F0C7AB1E2D1D24D25BF0E53FF98D2F4AD3FBAAD59D0014B1945DABADCB19C8B7C458427770F5ABD8C77D966AA26E366F812F51147231B4EBKEG
consultantplus://offline/ref=C2F0C7AB1E2D1D24D25BF0E53FF98D2F4AD3FBAAD59D0014B1945DABADCB19C8B7C458427770F5ABD8C77D966AA26E366F812F51147231B4EBKEG
consultantplus://offline/ref=C2F0C7AB1E2D1D24D25BF0E53FF98D2F4AD3FBAAD59D0014B1945DABADCB19C8B7C458427770F5ABD8C77D966AA26E366F812F51147231B4EBKEG
consultantplus://offline/ref=C2F0C7AB1E2D1D24D25BF0E53FF98D2F4AD3FBAAD59D0014B1945DABADCB19C8B7C458427770F5ABD8C77D966AA26E366F812F51147231B4EBKEG

Приложение к постановлению

администрации Каратузского района

от 18 .10.2024 № 936-п

СОСТАВ

комиссии по выявлению неучтенных объектов налогообложения на

территории муниципального образования «Каратузский район»

Председатель

Тюнин Константин Алексеевич Глава района

Заместитель председателя

Мигла Елена Сергеевна Заместитель главы района по финансам,

экономике - руководитель финансового

управления администрации Каратузского

района

Секретарь

Струков Георгий Павлович  Ведущий специалист – архитектор отдела

ЖКХ, транспорта, строительства и связи

администрации Каратузского района

Члены рабочей группы

Назарова Оксана Анатольевна Начальник отдела земельных и

имущественных отношений администрации

Каратузского района

Щербаков Дмитрий Викторович Начальник отдела ЖКХ, транспорта,

строительства и связи администрации

Каратузского района

Функ Юлия Андреевна И.о. начальника отдела экономики,

производства и развития

предпринимательства администрации

Каратузского района

Потепкин Руслан Александрович Ведущий специалист отдела земельных и

имущественных отношений администрации

Каратузского района

Морозова Алевтина Валерьевна Главный специалист отдела земельных и

имущественных отношений администрации

Каратузского района

Анкипова Елена Александровна Ведущий специалист-архитектор отдела

ЖКХ, транспорта, строительства и связи

администрации Каратузского района

Таратутина Варвара Теймуразовна Ведущий специалист бюджетного отдела

финансового управления администрации

Каратузского района

Орлова Ольга Владимировна  Главный специалист отдела по

взаимодействию с территориями,

организационной работы и кадрам

администрации Каратузского района

Бектяшкина Анастасия Владимировна  Начальник бюджетного отдела финансового

управления администрации Каратузского

района